Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальним виборчим список кандидатів 

у депутаті! від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

і
Закарпатська обласна організація політична партія Всеукраїнське 
об'єднання "Батьківщина"

одна тисяча 
шістдесят вісім 1068

2 Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

чотириста
десять 410

п
J

Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "РІДНЕ 
ЗАКАРПАТТЯ"

п'ятсот сорок 
три 543

4 Закарпатська обласна організація Політична партія "Сила і Честь" сто п'ятдесят 150

5 Закарпатська обласна організація Політична партія "Наш край" сімдесят шість 76

6 Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 
" О П О З І І ЦІННА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ" сімсот шість 706

7 Закарпатська обласна організація Політична партія "За Майбутнє" вісімсот
вісімнадцять 818

8 Закарпатська обласна організація "КМКС" Партія угорців України двісті сімдесят 270

9 Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА 
НАРОДУ"

вісімсот 
дев'яносто три 893

10
Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "КОМАНДА 
АНДРІЯ БАЛОГИ"

дві тисячі сто 
двадцять 
дев'ять

2129

С тор. №3

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з нього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

територіальний виборчий список кандидатів 
у депутати від місцевої організації політичної 
партії, не підтримавши окремого кандидата в 

депутати з цього списку

прописом цифрами

і Закарпатська обласна організація політична партія Всеукраїнське 
об'єднання "Батьківщина"

сто п'ятдесят 
два 152

2 Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

дев'яносто
чотири 9 4

оД
Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "РІДНЕ 
ЗАКАРПАТТЯ"

сто двадцять 
чотири

124

4 Закарпатська обласна організація Політична партія "Сила і Честь" двадцять вісім 2 8

5 Закарпатська обласна організація Політична партія "Наш край" двадцять вісім 2 8

6
Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 
"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ" сто п'ять 105

7 Закарпатська обласна організація Політична партія "За Майбутнє" сто сімнадцять 1 17

8 Закарпатська обласна організація "КМКС" Партія угорців України сімдесят шість 7 6

9
Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА 
НАРОДУ"

сто двадцять 
три 123

10
Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "КОМАНДА 
АНДРІЯ Б А Л О Г И "

чотириста
п'ятдесят

чотири
4 5 4

%

І’ » кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 
т р : ріального * виборчого списку кандидатів у депутати від кожної місцевої організації

[...]

списк\ кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

Закарпатська обласна організація політична партія Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення \ виборчому бюлетені)

1 Ремез Олександр Васильович двісті п'ятдесят чотири 254
2 Павлик Зоряна Павлівна сто п'ятдесят два 152

Лізанець Олександр Олександрович двісті шістдесят вісім 268
4 Тайпс Юлія Мирославівна шістдесят п'ять 65
5 Поп Анатолій Миколайович тридцять вісім 38
6 Осипов Арен Каренович сорок чотири 44
7 Ковач Маргарита Миколаївна тридцять один 31
8 С и молей ко Василь Михайлович тридцять сім 37
9 Ходаковський Дмитро Юрійович дев'ять 9